
UCHWAŁA NR XXI/148/2025
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 22 grudnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie na  rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t. j . D. 
U. z 2025 r., poz. 1153), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 poz. 
103 ze zm.), Rada Gminy Jabłonna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Rady Gminy Jabłonna Nr VIII/52/2024 z dnia 19.12.2024 roku, zmienioną Uchwałą 
RG Nr IX/63/2025 z dnia 04.02.2025 r., Uchwałą RG Nr XI/73/2025 z 25.03.2025 r., Uchwałą RG Nr XII/82/2025 
z dnia 29.04.2025 r., Uchwałą RG Nr XIII/93/2025 z dnia 27.05.2025 r., Uchwałą RG Nr XIV/100/2025 z dnia 
26.06.2025 r., Uchwałą RG Nr XV/102/2025 z dnia 08.07.2025 r., Uchwałą RG Nr XVI /106/2025 z dnia 05.08.2025 
r., Uchwałą RG Nr XVII/113/2025 z dnia 28.08.2025r., Uchwałą RG Nr XVIII/118/2025 z dnia 29.09.2025 r., 
Uchwała RG Nr XIX/128/2025 z dnia 29.10.2025 r., Uchwałą RG Nr XXI/138/2025 z dnia 25.11.2025 r., wprowadza 
się zmiany: 

1. W §1 kwotę dochodów 64 808 956,12 zł zwiększa się o kwotę 281 491,16 zł do kwoty 65 090 447,28 zł z 
tego dochody bieżące 54 244 728,38 zł, dochody majątkowe 10 845 718,90 zł, w związku z czym załącznik nr 
1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa   się   dochody na realizację zadań z zakresu  administracji  rządowej i innych   zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 4 766 270,07 zł o kwotę 61 509,61 zł do kwoty 4 827 779,68 zł , 

2) zwiększa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych z kwoty 177 842,08 
zł o kwotę 440,14 zł do kwoty 178 282,22 zł . 

2. W §2 kwotę wydatków 68 190 458,70 zł zmniejsza  się o kwotę 349 594,25 zł do kwoty 67 840 864,45 zł z 
tego wydatki bieżące 50 072 451,85 zł, wydatki majątkowe 17 768 412,60 zł, w związku z czym załącznik nr 
2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

1) zwiększa  się   wydatki na realizacje  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami z kwoty 4 766 270,07 zł o kwotę 61 509,61 zł do kwoty 4 827 779,68 zł , 

2) zwiększa się  wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii z kwoty 177 842,08 zł o kwotę 440,14 zł do 
kwoty 178 282,22 zł . 

§ 2. 1. Zmniejsza  się kwotę planowanego  deficytu z kwoty 3 381 502,58 zł o kwotę 631 085,41 zł do kwoty 2 
750 417,17 zł . Źródłem pokrycia deficytu są  przychody pochodzące  z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 1 228 501,42 zł , 

2) z niewykorzystanych  środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w kwocie 448 021,66 zł , 

3) z rozliczenia środków określonych z art.5 ust1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację program , projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 073 894,09 zł . 

2. Zmniejsza się kwotę planowanych przychodów z kwoty 4 861 438,58 zł o kwotę 631 085,41 zł do kwoty 4 
230 353,17 zł , w związku z czym załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 5 „Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 1



§ 4. Dokonuje się zmian wydatków w załączniku nr 7 „Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych na 2025 rok” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kamil Skałecki

Strona 2Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/148/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 22.12.2025 r.  

Plan dochodów na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 62 000,00 0,00 0,00 62 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

26 568 358,39 0,00 195 936,55 26 764 294,94 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 110 929,13 0,00 192 696,41 4 303 625,54 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 890 000,00 0,00 125 766,00 1 015 766,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 320 000,00 0,00 6 930,41 326 930,41 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 781 175,13 0,00 60 000,00 841 175,13 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
288 582,09 0,00 3 240,14 291 822,23 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37 600,00 0,00 2 800,00 40 400,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 177 842,08 0,00 440,14 178 282,22 

758   Różne rozliczenia 14 763 729,93 0,00 9 444,00 14 773 173,93 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 3



 75814  Różne rozliczenia finansowe 162 252,18 0,00 9 444,00 171 696,18 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 61 470,00 0,00 4 278,00 65 748,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 524,00 0,00 5 166,00 35 690,00 

801   Oświata i wychowanie 2 713 642,48 0,00 14 601,00 2 728 243,48 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 562 216,00 0,00 12 154,00 1 574 370,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 12 154,00 112 154,00 

 80104  Przedszkola  81 604,00 0,00 2 447,00 84 051,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 2 447,00 27 447,00 

855   Rodzina 413 697,52 -3 000,00 3 000,00 413 697,52 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 348 360,52 -3 000,00 3 000,00 348 360,52 

  0690 Wpływy z różnych opłat 248 100,00 0,00 3 000,00 251 100,00 

  0830 Wpływy z usług 43 240,00 -3 000,00 0,00 40 240,00 

bieżące razem: 49 134 967,15 -3 000,00 222 981,55 49 354 948,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 088 882,65 0,00 0,00 3 088 882,65 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 845 718,90 0,00 0,00 10 845 718,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 610 823,26 0,00 0,00 2 610 823,26 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 20 030,86 0,00 1 339,61 21 370,47 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

1 216,71 0,00 110,61 1 327,32 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 216,71 0,00 110,61 1 327,32 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 4



 85216  Zasiłki stałe 13 519,00 0,00 1 229,00 14 748,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13 519,00 0,00 1 229,00 14 748,00 

855   Rodzina 3 401 082,15 0,00 60 170,00 3 461 252,15 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 348 053,15 0,00 60 170,00 3 408 223,15 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 343 830,00 0,00 60 170,00 3 404 000,00 

bieżące razem: 4 766 270,07 0,00 61 509,61 4 827 779,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 64 808 956,12 -3 000,00 284 491,16 65 090 447,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 699 705,91 0,00 0,00 5 699 705,91 

 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/148/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 22.12.2025 r.  

Plan wydatków na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 2 179 771,34 86 319,00 0,00 0,00 0,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 452,34 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 86 319,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 86 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 093 452,34 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 2 243 771,34 150 319,00 12 000,00 0,00 12 000,00 88 319,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 093 452,34 2 093 452,34 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 768 978,71 236 300,00 236 300,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 532 678,71 4 532 678,71 20 000,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

862 779,46 114 800,00 114 800,00 0,00 114 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 979,46 747 979,46 20 000,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

3 849 699,25 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 784 699,25 3 784 699,25 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 9 470 292,52 1 021 703,74 1 021 703,74 0,00 1 021 703,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 588,78 8 448 588,78 100 000,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

1 379,66 1 379,66 1 379,66 0,00 1 379,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 220,34 1 220,34 1 220,34 0,00 1 220,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 874 988,78 426 400,00 426 400,00 0,00 426 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 448 588,78 8 448 588,78 100 000,00 0,00 0,00 

Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 84 103,74 84 103,74 84 103,74 0,00 84 103,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 33 800,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,40 33 800,40 33 800,40 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

33 800,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 800,40 33 800,40 33 800,40 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 471 000,00 436 000,00 436 000,00 0,00 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

457 000,00 422 000,00 422 000,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 220 800,00 220 800,00 220 800,00 0,00 220 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 6 652 035,49 6 652 035,49 6 203 635,49 4 995 113,60 1 208 521,89 35 000,00 413 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

324 500,00 324 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

5 062 309,49 5 062 309,49 5 053 309,49 4 167 059,49 886 250,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

999 606,00 999 606,00 998 606,00 823 554,11 175 051,89 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 242 620,00 242 620,00 103 220,00 4 500,00 98 720,00 35 000,00 104 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 957 698,83 185 539,00 185 539,00 0,00 185 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 159,83 772 159,83 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 957 698,83 185 539,00 185 539,00 0,00 185 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 159,83 772 159,83 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 331 492,99 591 217,08 526 217,08 31 000,00 495 217,08 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 740 275,91 740 275,91 0,00 0,00 0,00 

 75404  
Komendy wojewódzkie 
Policji 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 093 500,00 384 500,00 319 500,00 31 000,00 288 500,00 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 709 000,00 709 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 137 992,99 116 717,08 116 717,08 0,00 116 717,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 275,91 21 275,91 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 105 344,52 105 344,52 105 344,52 0,00 105 344,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  
Różne rozliczenia 
finansowe 

18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 105 326,52 105 326,52 105 326,52 0,00 105 326,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 26 341 843,85 26 087 861,11 21 505 660,86 18 439 030,24 3 066 630,62 0,00 1 067 038,30 3 515 161,95 0,00 0,00 253 982,74 253 982,74 86 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 543 232,67 16 331 249,93 14 095 921,52 12 146 311,60 1 949 609,92 0,00 590 247,73 1 645 080,68 0,00 0,00 211 982,74 211 982,74 44 000,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

3 639 959,47 3 597 959,47 1 660 196,57 1 480 320,54 179 876,03 0,00 83 341,99 1 854 420,91 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  2 382 852,60 2 382 852,60 2 283 845,90 1 946 163,33 337 682,57 0,00 83 346,34 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 150 798,79 1 150 798,79 1 100 363,55 1 055 811,03 44 552,52 0,00 50 435,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów do 
szkół 

617 750,00 617 750,00 387 324,00 103 800,00 283 524,00 0,00 230 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

90 584,06 90 584,06 90 584,06 0,00 90 584,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

1 259 105,74 1 259 105,74 1 253 715,74 1 216 168,74 37 547,00 0,00 5 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 

115 351,00 115 351,00 110 316,00 110 316,00 0,00 0,00 5 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

398 955,00 398 955,00 380 139,00 380 139,00 0,00 0,00 18 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 143 254,52 143 254,52 143 254,52 0,00 143 254,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 203 978,23 203 978,23 195 978,23 54 430,00 141 548,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

202 978,23 202 978,23 194 978,23 54 430,00 140 548,23 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 690 785,00 2 690 785,00 1 945 212,00 1 395 899,00 549 313,00 0,00 745 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

18 000,00 18 000,00 16 000,00 6 000,00 10 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

47 072,00 47 072,00 47 072,00 0,00 47 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

122 673,00 122 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 558 900,00 558 900,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 551 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 622 317,00 1 622 317,00 1 615 817,00 1 389 899,00 225 918,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

58 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 30 723,00 30 723,00 30 723,00 0,00 30 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

644 344,19 468 802,78 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 468 795,78 0,00 0,00 175 541,41 175 541,41 175 541,41 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 644 344,19 468 802,78 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 468 795,78 0,00 0,00 175 541,41 175 541,41 175 541,41 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

98 172,00 98 172,00 51 272,00 34 650,00 16 622,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  
Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

36 750,00 36 750,00 34 650,00 34 650,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

38 100,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
motywacyjnym 

6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 16 622,00 16 622,00 16 622,00 0,00 16 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 913 313,52 913 313,52 912 813,52 501 862,78 410 950,74 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 28 500,00 28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

12 050,00 12 050,00 12 050,00 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 75 441,00 75 441,00 75 441,00 75 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 271 525,00 271 525,00 271 525,00 0,00 271 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 

525 797,52 525 797,52 525 297,52 426 421,78 98 875,74 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 3 262 769,43 2 849 500,00 2 849 500,00 150 364,00 2 699 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 269,43 413 269,43 32 050,00 0,00 0,00 

Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 8
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



ochrona środowiska 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

1 780 950,00 1 762 500,00 1 762 500,00 139 500,00 1 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 357 670,00 272 000,00 272 000,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 670,00 85 670,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

49 600,00 36 000,00 36 000,00 10 864,00 25 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 600,00 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

790 549,43 495 000,00 495 000,00 0,00 495 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 549,43 295 549,43 0,00 0,00 0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

1 394 651,35 1 233 988,30 55 488,30 0,00 55 488,30 1 178 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 663,05 160 663,05 15 350,40 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

37 212,65 8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 812,65 28 812,65 0,00 0,00 0,00 

 92113  Centra kultury i sztuki 865 350,40 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 350,40 125 350,40 15 350,40 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 428 500,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 63 588,30 57 088,30 47 088,30 0,00 47 088,30 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 448 012,40 339 012,40 189 012,40 0,00 189 012,40 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 289 971,50 180 971,50 180 971,50 0,00 180 971,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 8 040,90 8 040,90 8 040,90 0,00 8 040,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 60 769 313,43 45 094 353,17 36 640 484,14 25 602 349,62 11 038 134,52 1 378 500,00 2 331 411,30 3 983 957,73 0,00 760 000,00 15 674 960,26 15 674 960,26 462 742,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 005 325,01 1 005 325,01 1 005 325,01 16 176,14 989 148,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 005 325,01 1 005 325,01 1 005 325,01 16 176,14 989 148,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 12 464,40 12 464,40 12 464,40 0,00 12 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 12 464,40 12 464,40 12 464,40 0,00 12 464,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 150 428,66 150 428,66 150 428,66 147 910,69 2 517,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 150 407,65 150 407,65 150 407,65 147 889,68 2 517,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 21,01 21,01 21,01 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

111 559,00 111 559,00 43 429,00 40 386,38 3 042,62 0,00 68 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

97 356,00 97 356,00 38 106,00 35 657,91 2 448,09 0,00 59 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

12 453,00 12 453,00 3 573,00 2 978,47 594,53 0,00 8 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 65 379,99 65 379,99 65 379,99 0,00 65 379,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

65 379,99 65 379,99 65 379,99 0,00 65 379,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 21 370,47 21 370,47 6 622,47 1 327,32 5 295,15 0,00 14 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej 

1 327,32 1 327,32 1 327,32 1 327,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 14 748,00 14 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 461 252,15 3 461 252,15 369 976,15 281 300,00 88 676,15 0,00 3 091 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 408 223,15 3 408 223,15 316 947,15 281 300,00 35 647,15 0,00 3 091 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów 

52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 4 827 779,68 4 827 779,68 1 653 625,68 487 100,53 1 166 525,15 0,00 3 174 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 67 840 864,45 50 072 451,85 38 306 109,82 26 089 450,15 12 216 659,67 1 466 819,00 5 555 565,30 3 983 957,73 0,00 760 000,00 17 768 412,60 17 768 412,60 462 742,21 0,00 0,00 

 

Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 10
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/148/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 22.12.2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 230 353,17 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 448 021,66 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 1 073 894,09 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 370 526,84 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 337 910,58 

Rozchody ogółem:  1 479 936,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 479 936,00 

 

Strona 11Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/148/2025 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 22.12.2025 r.  

Wykaz inwestycji gminnych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 544 778,71 -12 100,00 4 532 678,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 760 079,46 -12 100,00 747 979,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 490,46 -12 100,00 559 390,46 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w Jabłonnie Drugiej-dokumentacja 12 000,00 -6 600,00 5 400,00 

   Budowa odcinka sieci wodociągowej w Jabłonnie Pierwszej- dokumentacja  12 000,00 -5 500,00 6 500,00 

600   Transport i łączność 8 523 588,78 -75 000,00 8 448 588,78 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 473 588,78 -25 000,00 8 448 588,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 

   Zakup rębaka do gałęzi 25 000,00 -25 000,00 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 

   Wykonanie projektu zatoki przystankowej w obrębie szkoły i kościoła w Czerniejowie przy drodze 

wojewódzkiej 835 
50 000,00 -50 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 303 982,74 -50 000,00 253 982,74 

 80101  Szkoły podstawowe 261 982,74 -50 000,00 211 982,74 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 197 982,74 -50 000,00 147 982,74 

   Modernizacja placu zabaw przy Zespole Szkół w Piotrkowie-dokumentacja projektowa 15 000,00 -15 000,00 0,00 

   Wykonanie inwentaryzacji budowlanej budynku Szkoły Podstawowej w Skrzynicach 35 000,00 -35 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 763 269,43 -350 000,00 413 269,43 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 435 670,00 -350 000,00 85 670,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -350 000,00 50 000,00 

   Budowa budynku magazynowego w Jabłonnie-Majątek 400 000,00 -350 000,00 50 000,00 

Razem 16 155 560,26 -487 100,00 15 668 460,26 

 

Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 12



w złotych

Wpływ za 

wynajem sali, 

darowizny, 

koszty 

upomnienia

Wpłaty za obiady

Odsetki od 

środków 

na 

rachunku 

Zapłata za 

obiady

Prowizja od 

rachunku

Wydatki na 

utrzymaniem sali 

sportowej i zakup 

wyposaż., śr. czystości, 

koszty upomnienia  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zespół Szkół Piotrków -                    150 100,00 4 500,00 145 500,00 100,00 150 100,00 142 000,00 100,00 7 000,00 1 000,00

2. Zespół Szkół Jabłonna -                    303 300,00 42 000,00 261 000,00 300,00 303 300,00 256 200,00 100,00 26 800,00 20 200,00

3. Szkoła Podstawowa Czerniejów -                    126 100,00 24 000,00 102 000,00 100,00 126 100,00 98 000,00 100,00 10 000,00 18 000,00

4. Szkoła Podstawowa Tuszów -                    89 300,00 3 750,00 85 500,00 50,00 89 300,00 81 800,00 100,00 6 900,00 500,00

5. Szkoła Podstawowa w Skrzynicach 80 600,00 5 000,00 75 500,00 100,00 80 600,00 75 000,00 100,00 5 000,00 500,00

-                    749 400,00 79 250,00 669 500,00 650,00 749 400,00 653 000,00 500,00 55 700,00 40 200Ogółem

Dochody własne jednostek 

budżetowych z tego:

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody

Ogółem

w tym

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/148/2025                                                                          

Rady Gminy Jabłonna z dnia 22.12.2025 r.

Stan środków  na koniec 

rokuOgółem

w tym:
Wydatki

Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorzadowych jednostek budżetowych na 2025 r.

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: BSLRH-ZKZHF-WNNMC-UJXFY-KDWRK. Uchwalony Strona 13


	
	
	
	
	
	



